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Styrelsen for Scensverige AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Bolaget skall bedriva informations- och programverksamhet inklusive Scenkonstbiennalen. Bolaget ar ett
heldgt dotterbolag till Scensverige (org.nr. 802005-9146)

Foretaget har sitt sédte i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Scensverige arrangerade Scenkonstbiennalen med Scenkonst Véstmanland som vérd, som blivit
senarelagd med ett ar pga pandemin. Med ateruppstartsbidrag kunde vi dven genomfora det
svensk-amerikanska samarbetsprojektet ”The Garden” och paboérja en kartliggning av den psykiska
hilsan och sjdlvomhéindertagande for yrkesutdvare i branschen, med namnet ”Ta hand om dig”. Stolt
scenkonst genomforde festival i Stockholm och héll nétverksmote i Goteborg.

De beviljade bidragen for projekt som genomfors 2023, samt projekt som loper Gver arsskiftet har
flyttats dver till det nya rdkenskapsaret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 6 549 3093 1518 4280
Resultat efter finansiella poster 213 -246 44 85
Soliditet (%) 6 6 13 30

Foriandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 000 377753 -245 855 181 898
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Balanseras i ny rikning -245 855 245 855 0
Arets resultat 212 669 212 669
Belopp vid arets utgiang 50 000 131 898 212 669 394 567

Villkorade, dnnu ej aterbetalda, aktiedgartillskott uppgar per balansdagen till 88.869 (88.869).
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 131 899

arets vinst 212 669
344 568

disponeras si att

Aterbetalning av villkorat aktiedgartillskott 88 869

i ny rdkning overfores 255 699
344 568

Foretagets resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

6 549 377
0
6 549 377

-4 011 020
-350 607

2 -1 975 091

-11
-6 336 729
212 648

0

21

21

212 669

212 669

212 669

3(D)

2021-01-01
-2021-12-31

3092 690
55223
3147913

-1532317
-420 871
-1 440 584
0

-3393 772
-245 859

4
0
4
-245 855

-245 855

-245 855
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Balansrﬁkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar

Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt
liknande réttigheter 3 0 0

Summa immateriella anléiggningstillgangar 0 0

Materiella anliiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0
Summa materiella anléiggningstillgangar 0 0
Summa anliggningstillgangar 0 0

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 35970 445 022
Ovriga fordringar 77 429 3199
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 0 80 000
Summa kortfristiga fordringar 113 399 528 221

Kassa och bank

Kassa och bank 6 839 580 2 609 092
Summa kassa och bank 6 839 580 2 609 092
Summa omsittningstillgingar 6 952 979 3137313

SUMMA TILLGANGAR 6 952 979 3137313
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

50 000
50 000

131 899
212 669
344 568
394 568

457 260
6 260
344 676
5750215
6 558 411

6 952 979
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2021-12-31

50 000
50 000

377753
-245 855
131 898
181 898

90 347
-59 081
38560
2 885 589
2955415

3137313
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varuméarken 5ar

Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Not 2 Medelantalet anstiallda
2022 2021

Medelantalet anstillda 4 4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumiirken samt liknande rittigheter

2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 106 000 106 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 106 000 106 000
Ingdende avskrivningar -106 000 -106 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar -106 000 -106 000
Utgdende redovisat virde 0 0
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvéarden 24 985 24 985
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 24 985 24 985
Ingaende avskrivningar -24 985 -24 985
Utgdende ackumulerade avskrivningar -24 985 -24 985

Utgiende redovisat virde 0 0
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Petra Brylander
Ordforande

Rolf S Nielsen

Amy Fee

Min revisionsberittelse har lamnats

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

Pontus Plaenge

Minna Krook
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ fér siker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

PONTUS PLANGE
Styrelsen

Serienummer: 197106 14xxxx
IP: 94.234.xxx.XXX '

2023-05-26 06:24:33 UTC BankID

AMY FEE
Styrelsen

Serienummer: 1967021 1xxxx
IP: 94.255.XXX.XXX .

2023-05-26 07:23:34 UTC BankID

ROLF NIELSEN

Styrelsen

Serienummer: 19660127xxxx

IP: 89.255.XXX.XXX . r’
2023-05-26 13:15:59 UTC BankID

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet &r sdkrad och validerad genom det datorgenererade
hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last och tidsstamplat
med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk information &r
innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du dppnar

Petra Victoria Therésa Brylander

Styrelsen

Serienummer: 19701108xxxx
IP: 192.176.XXX.XXX
2023-05-26 06:50:27 UTC

MINNA KROOK
Styrelsen

Serienummer: 196402 19xxxx
IP: 90.233.XXX.XXX
2023-05-26 10:33:38 UTC

Tommy Per Erik Nilsson
Revisor

Serienummer: 19740202xxxx
IP: 185.45.XXX.XXX

2023-05-26 14:26:06 UTC

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets

innehall inte har andrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att

i) .

BankID

i)

BankID

i) .

BankID

v

anvédnda Penneos validator, som finns pé https://penneo.com/validator
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                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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